
 

 

 
Proponowani promotorzy prac licencjackich na kierunku Geografia  

Specjalność Ekologia Miasta 
 

Wydział/Instytut Stopień  Nazwisko i imię e-mail Proponowana tematyka prac licencjackich 

WNGiG/IGiG dr Buchwał Agata agata.buchwal@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Cichoń Małgorzata cichon@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Czerniawska 
Jolanta 

jolczer@amu.edu.pl - Zmiany wybranych elementów środowiska (np. 
geomorfologicznych, hydrograficznych, terenów 
zieleni) w miastach w ciągu ostatnich 100 lat przy 
użyciu GIS 

WNGiG dr Jakubowicz Michał mjakub@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Janczak-Kostecka 
Beata 

kostecka@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Gudowicz Joanna gudowicz@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Karpińska-
Kołaczek Monika 

monkar2@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Kozieł-Fiałkiewicz 
Barbara 

basiafk@amu.edu.pl - Tworzenie parku ekoprzemysłowego w 
wybranym mieście. 
- Ochrona małych zwierząt w mieście (Praca z 
ArcGIS). 

WNGiG/IGiG dr Leszczyńska 
Karolina 

kar.leszczynska@amu.du.pl  

WNGiG/IGiG dr Lipka Ewelina e.lipka@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Majewski Mikołaj majewski@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Małecki Jakub kmalecki@amu.edu.pl  



 

 

WNGiG/IGiG dr Matulewski Paweł matul@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr inż. Przewoźna 
Patrycja 

pwysocka@amu.edu.pl - Prace mają polegać na zestawieniu danych 
przestrzennych dotyczących drzew podnoszących 
atrakcyjność krajobrazu w mieście w opinii 
mieszkańców oraz lokalizacji wymagających 
nasadzeń nowych drzew celem zwiększenia 
atrakcyjności krajobrazu, z analizą kompozycji 
krajobrazu we wskazanych przez respondentów 
lokalizacjach. 

WNGiG/IGiG dr Szuman-Kalita 
Izabela 

szuman@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Tomczyk 
Aleksandra 

aleksandra.tomczyk@amu.edu.pl  

WNGiG/IGiG dr Winowski Marcin marwin@amu.edu.pl - Wykorzystanie bezzałogowych statków 
powietrznych w monitoringu geomorfologicznym 

WNGiG/IGiG dr  Zieliński Mateusz mateusz.zielinski@amu.edu.pl - Kartowanie izotopowe środowiska na potrzeby 
badań proweniencji. 

 


